
European Championship of American Quarter Horses

 3520 1-2  AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Linda LongRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 231 I Really Like You Sägesser, Lea

2 219 Slow Burning Diesel Hinderer, Anna

3 122 Blaze N Asset Panza, Silvia

4 91 Born Kruzin Antweiler, Regina

5 253 Call Me Cuz Im Sexy Jahn, Selina

6 234 Sweet Machine Made Van Aken, Alessia

7 138 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

8 19 Absolute Hot Krymsun Tanner, Lea

9 192 HQ Good Little Moon Schmid, Rebecca

n.P. 97 Radical Mr Hotshot Hahn, Katharina

dis. 189 Shiny Investment Makrai, Mercedesz

04.08.2024 1 / 115:57



European Championship of American Quarter Horses

 3520 1-2  AQHA 1-4 Hunt Seat Equitation Novice Amateur

AQHA Show 3Show #:

Ricky BordignonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 231 I Really Like You Sägesser, Lea

2 219 Slow Burning Diesel Hinderer, Anna

3 19 Absolute Hot Krymsun Tanner, Lea

4 234 Sweet Machine Made Van Aken, Alessia

5 122 Blaze N Asset Panza, Silvia

6 91 Born Kruzin Antweiler, Regina

7 97 Radical Mr Hotshot Hahn, Katharina

8 253 Call Me Cuz Im Sexy Jahn, Selina

9 138 Lazy On The Rail Lickova, Blanka

n.P. 192 HQ Good Little Moon Schmid, Rebecca

dis. 189 Shiny Investment Makrai, Mercedesz

04.08.2024 1 / 115:58


